
ბრძანება:ბ47.47211112

თარიღი:21/04/2021

ჩოხატაურის	მუნიციპალიტეტის	საკრებულოს	მორიგი

სხდომის	მოწვევის	შესახებ

საქართველოს	ორგანული	კანონის	,,ადგილობრივი	თვითმმართველობის	კოდექსის“	26-ე	მუხლის	1-
ლი	 პუნქტის	 ,	 61	 -ე	 მუხლის	 მე-3	 პუნქტის	 „გ“	 ქვეპუნქტისა	 და	 ჩოხატაურის	 მუნიციპალიტეტის
საკრებულოს	 2018	 წლის	 26	 იანვრის	 №2	 დადგენილებით	 დამტკიცებული	 ჩოხატაურის
მუნიციპალიტეტის	საკრებულოს	რეგლამენტის	მე-40	მუხლის	საფუძველზე

ვბრძანებ:

1.მიმდინარე	წლის	28	 აპრილს	 დღის	 12	 საათზე,	 მოწვეულ	 იქნეს	 ჩოხატაურის	 მუნიციპალიტეტის
საკრებულოს	მორიგი	სხდომა	შემდეგი	დღის	წესრიგით:

1.1.	 „ჩოხატაურის	 მუნიციპალიტეტის	 2021	 წლის	 ბიუჯეტის	 შესახებ“	 -	 ჩოხატაურის
მუნიციპალიტეტის	საკრებულოს	2020	წლის	25	დეკემბრის	N18	დადგენილებაში	ცვლილებებისა	და
დამატებების	შეტანის	თაობაზე.

მომხსენებელი:	მაია	გოგოლაძე

1.2.	ჩოხატაურის	მუნიციპალიტეტის	ტერიტორიაზე	ვიდეოფირზე	ან/და	ფოტოფირზე	დაფიქსირებულ
ადმინისტრაციული	 სამართალდარღვევის	 ფაქტზე	 გამოწერილი	 საჯარიმო	 ქვითრის	 საჯაროდ
გამოქვეყნების	წესის	დამტკიცების	შესახებ.

მომხსენებელი:	მარინე	ბერაძე

1.3.	 საქართველოს	 სახელმწიფო	 ბიუჯეტით	 გათვალისწინებული	 საქართველოს	 რეგიონებში
განსახორციელებელი	 პროექტების	 ფონდიდან	 2021	 წელს	 ჩოხატაურის	 მუნიციპალიტეტში
დასაფინანსებელი	პროექტების	მოწონების	შესახებ.

მომხსენებელი:	მერაბ	ბერძენიშვილი

1.4.	 „საქართველოს	 სახელმწიფო	 ბიუჯეტით	 გათვალისწინებული	 საქართველოს	 რეგიონებში
განსახორციელებელი	პროექტების	ფონდიდან	2021	წელს	ჩოხატაურის	მუნიციპალიტეტში	სოფლის
პროგრამით	გათვალისწინებული	დასაფინანსებელი	პროექტების	მოწონების	შესახებ“.

მომხსენებელი:	მერაბ	ბერძენიშვილი

1.5.	ანგარიში	2020	წლის	ბიუჯეტის	შესრულების	შესახებ.
მომხსენებელი:	მაია	გოგოლაძე



გამოყენებულია	კვალიფიციური
ელექტრონული	ხელმოწერა/

ელექტრონული	შტამპი

1.6.	 ჩოხატაურის	 მუნიციპალიტეტის	 2021	 წლის	 პირველი	 კვარტლის	 ბიუჯეტის	 შესრულების
შესახებ.

მომხსენებელი:	მაია	გოგოლაძე

1.7.	 დაბა	 ჩოხატაურში	 გურამიშვილის	 ქუჩაზე	 მდებარე	 2695	 კვმ.	 არასასოფლო-სამეურნეო
დანიშნულების	 მიწის	 ნაკვეთის	 (მიწის	 (უძრავი	 ქონების)	 საკადასტრო	 კოდი	 -28.01.23.407)
სარგებლობის	 უფლებით	 (იჯარა)	 აუქციონის	 ფორმით	 გადაცემის	 შესახებ	 ჩოხატაურის
მუნიციპალიტეტის	საკრებულოს	მიერ	თანხმობის	მიცემის	თაობაზე.

მომხსენებელი:	ლაშა	თოლორდავა

2.	 ბრძანება	 შეიძლება	 გასაჩივრდეს	 ერთი	 თვის	 ვადაში,	 ოზურგეთის	 რაიონული	 სასამართლოს
მაგისტრატ	სასამართლოში	ჩოხატაურის	მუნიციპალიტეტში,	მისამართზე	–	ჭავჭავაძის	ქ.	N	4.

3.	ბრძანება	ძალაშია	ხელმოწერისთანავე.

ზაალ	მამალაძე

ჩოხატაურის	მუნიციპალიტეტის	საკრებულო-
საკრებულოს	თავმჯდომარე


		2021-04-21T16:39:16+0400
	chokhatauri municipality fee70c0449d5867220dfdc66ac4283f0b9b90c22


	



